
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 18 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3951438E58A053199FF3D837C842274B



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÕES - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 135/2017-FMS.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017 - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 182/2017.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3951438E58A053199FF3D837C842274B



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕES:  

(Correção a Ediç. n. 063 Caderno 01 de 03/05/2017 Pagina 4) 
 
 

 TERMO DE CONTRATO Nº 135/2017 
 
 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 135/2017-FMS 

CONTRATADA: CGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA inscrita no CNPJ de nº. 03.528.482/0001‐45  CONTRATANTE: Secretaria 
Municipal de SAÚDE    CNPJ. N. 11.449.996/0001‐33. OBJETO: Contratação de empresa 
para fornecimento de medicamentos e insumos para suprir as demandas da Unidade Mista, 
das Unidades de Saúde da Família,Farmácia Básica  e Serviços de Apoio à saúde do Município 
de  Terra Nova Processo administrativo n. 083/2017 Modalidade de Pregão Presencial de 
nº008/2017  Dotação orçamentária: 02.08.01-Fundo Municipal de Saúde Projeto Atividade 
2030/2031/2035/2036-(Manuten e expansão do Programa saúde da 
Família;Desenvolvimento da Assistência Farmacêutica Básica;Manutenção das Ações da 
Atenção Básica ;Gerenciamento das Ações do Fundo Municipal de Saúde ) /Elemento: 
3390.30.00/3390.30.02 /Fonte: -02/14 (Saúde 15% e Transferência dos recursos do SUS) 
Data da assinatura: 10 de abril  de 2017. Vigência: 12 meses: Valor Global de R$ 
505.594,94(Quinhentos e cinco mil quintetos e noventa quatro reais e noventa e quatro 
centavos. ) Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A1597E79BECE9F78EE4EDA6F7AFD98E

quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - 

Pregão Presencial nº 013/2017  
A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através de sua Pregoeira, devidamente 
autorizada pela Portaria nº 003/2017, ADJUDICA e a Prefeita Municipal 
HOMOLOGA o Pregão Presencial nº 13/2017, cujo objeto é contratação de 
empresa para fornecimento de almoço, jantar e café da manhã , para a Unidade 
Mista de Saúde Dr Otto Alencar e na Sede da Prefeitura Municipal de Terra 
Nova/BA. A empresa vencedora: MURILO VALENTE LIMA DE TERRA 
NOVA-ME CNPJ: 18834123/0001-93, com o valor de R$ 303.000,00 
(trezentos e três mil reais). Data da Homologação: 11.05.2017- Terra Nova-
BA. Marineide Pereira Soares – Prefeita do Município de Terra Nova. 

                    
  

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CA6F64B450E93FFFC73ED60E015C41B7

quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

             Prefeitura Municipal de Terra Nova 
                    E s t a d o  D a  B a h i a  
                                            RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
                                                    FONE:  (075)  3238-2061  -  3238-2062      –     FAX:  3238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 
 

 

 
Extrato de Termo de Contrato n. 182/2017 

CONTRATADA: MURILO VALENTE DE LIA DE TERRA NOVA-ME inscrita no CNP 
18834.123/0001-93 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, Secretaria 
Municipal de Saúde, CNPJ. N. 11.449996./0001-33; O cujo objeto é contratação de empresa 
para fornecimento de almoço, jantar e café da manhã , para a Unidade Mista de Saúde Dr Otto 
Alencar e na Sede da Prefeitura de Terra Nova/BA. Processo administrativo n. 182/2017 
Modalidade de Pregão Presencial de nº 13/2017. Dotação orçamentária: 02.03.00-
Secretaria Administração/Projeto Atividade: 2008-Gerenciamento das Ações da 
Secretaria de Administração/Elemento:3390.39.00.00/ Fonte;0 Recursos Ordinários. 
Dotação Orçamentária:02.08.01 Fundo Municipal de Saúde /Projeto Atividade 2036 –
Gerenciamento das Ações  do Fundo Municipal de Saúde  /Elemento: 3390.39.00.00-
Material de Consumo. /Fonte de recursos: 2 Saúde 15% – Data da 
assinatura:12/05/2017. Vigência: 12 meses: Valor Global de R$ 303.000,00 (trezentos 
e três mil reais)  Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3951438E58A053199FF3D837C842274B


		2017-05-18T16:49:51-0300




